evaluables mediante fórmula), dando a continuación lectura, de las proposiciones económicas 
presentadas por las dos licitantes admitidas en el procedimiento, siendo las siguientes:    

1. SISTEMAS DIGITALES DE INFORMÁTICA, S.L.: Proposición económica: 

P1. Precio de la implantación: 

Precio: (en letra) DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS;          
(en número) 19.992 €. 

El precio total de la puesta en marcha de la herramienta no podrá ser superior a 22.000 €, IVA 
no incluido. 

P2. Precio anula de la suscripción, administración, explotación, soporte y mantenimiento 
de la plataforma: 

Precio: (en letra) CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN EUROS

[...]

superior a 97.440,00 € y la prestación de las 48 horas de soporte extendido que no podrá ser 
superior a 4.600,00 €. 

P3. Precio anual de la suscripción, administración, explotación, soporte y mantenimiento 
de la plataforma de procesos selectivos: 

Precio: (en letra) VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS EUROS; (en número) 24.500 €. 

El precio ofertado para este servicio del contrato no podrá ser superior a 50.000,00 €, IVA no 
incluido. 

Otras proposiciones cuantificables mediante la mera aplicación de fórmulas: 

  Mejora plazo de implantación del sistema de gestión de nóminas y recursos humanos

[...]

en el plazo de implantación días (indicar días de disminución). 

El licitador NO OFRECE ampliación del ancho de banda. 

2. SOLUCIONES AVANZADAS EN INFORMÁTIVA APLICACA, S.L. (SAVIA):  

Proposición económica: 

P1. Precio de la implantación: 

Precio: (en letra) VEINTIUN MIL QUINIENTOS DOCE EUROS; (en número) 21.512 €. 

El precio total de la puesta en marcha de la herramienta no podrá ser superior a 22.000 €, IVA 
no incluido. 

P2. Precio anula de la suscripción, administración, explotación, soporte y mantenimiento 
de la plataforma: 

Precio: (en letra) CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO 
EUROS; (en número) 43.488,00 €. 

El precio ofertado para este servicio del contrato no podrá ser superior a 102.040,00 €, IVA no 
incluido, debiendo adjuntarse desglose diferenciado con el precio del servicio que no podrá ser 
superior a 97.440,00 € y la prestación de las 48 horas de soporte extendido que no podrá ser 
superior a 4.600,00 €. 

P3. Precio anual de la suscripción, administración, explotación, soporte y mantenimiento 
de la plataforma de procesos selectivos: 

Precio: (en letra) VEINTITRES MIL QUINIENTOS EUROS; (en número) 23.500 €. 

El precio ofertado para este servicio del contrato no podrá ser superior a 50.000,00 €, IVA no 
incluido. 

Otras proposiciones cuantificables mediante la mera aplicación de fórmulas: 

  Mejora plazo de implantación del sistema de gestión de nóminas y recursos humanos

[...]

 MORGANE OIL SERVICIO Y ATENCIÓN, SL (CIF B87031142)  

La valoración se realiza a continuación. 
(…) 

ANALISIS DE LA DOCUMENTACION APORTADA EN EL SOBRE N º 3:  

EXPLOTACION ESTACION DE SERVICIOS, SAU. 

PAGO DE UN CANON ANUAL FIJO POR IMPORTE DE TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 
EUROS (335.000 €) 

2º) RESUMEN SERVICIOS ADICIONALES. 

Suministro de combustible y energía para automoción durante las 24 horas del día sin ninguna 
interrupción, incluso los domingos y festivos. (Criterio 7.A.2)  Si 
Puntos de recarga eléctrica adicionales. (Criterio 7.A.2)    4